(10) *Christ baptysed by S^t John in y^e ryver Jordan.*

Christus fecundas Jordanis consecrat undas
Corporis attactu quas sanctificavit in actu:
Vis generativa lavacro datur, ut rediviva
Fiat in hoc anima, quam mors detraxit ad ima.

¹ 9 should follow 10.

Flete's History of Westminster(11) *Christ rayseth Lazarus out of his graue.*

Lazarus egreditur de tumba qua sepelitur;
 Quem vocat a morte Christus migrante cohorte.
 Qui culpa premeris, ut Lazarus egredieris,
 Si modo delinquas et post peccata relinquas.

(12) *Christ ryding upon the asse.*

Cantica plena melis puerorum turba fidelis
 Decantat Christo, titulo quod claret in isto:
 Quisquis habes flores morum meritisque refflores,
 Si Christum queris, his floribus hunc venereris.

(13) *Christ washeth y^e feet of his disciples.*

En lavat ipse pedes cui servit coelica sedes:
 Sic fit servorum servus dominus dominorum.
 Cum deus est humilis, homo, cur non est tibi vilis
 Gloria mundana? nihil est nisi visio vana.

(14) *Christ maketh his last Maundy.*

Panis mutatur in carnem: sic operatur
 Christus per verbum, sub pane latens caro verbum.
 Proditur insanis, non est sanus nisi sanis;
 Panis coelestis mors est non vita scelestis.

(15) *Christ betrayed by Judas and deliuered to y^e Jewes.*

Ecce scelus magnum, servus dominum, lupus agnum
 Fallit et invadit, quem falsa per oscula tradit.
 Qui fratres odis, quos falsa per oscula prodis,
 Tu Judam sequeris, et Judas alter haberis.

(16) *Judas hangeth himselfe in desperation.*

Est indigna bonis semper nota proditionis:
 Hoc docet astrictus laqueo Judas maledictus.
 Sese suspendit quem culpa gravis reprehendit:
 Sic ad idem tendit qui insontem munere vendit.

(17) *Christ bound and whipped at a pillar.*

Vincitur Ihesus, nec vincitur undique laesus:
 Arcipus arctatur, et qui ligat ipse ligatur.
 Si iustum reicis, si detrahis aut maledicis,
 Ictibus impellis Jesum lacerasque flagellis.

(18) *Christ nayled on y^e Crosse.*

Morti vita datur per quem mors mortificatur:
 Lancea cum clavis et crux sunt coelica clavis.
 Stigmata tolle crucis, homo, si vis gaudia lucis
 Hac duce mercari, poteris cruce me comitari.

(19) *The 3 Maries comming to xps tombe.*

Pro miseris anima Christi descendit ad ima;
 Qui dum surrexit animam cum carne revexit.
 Qui peccat moritur, nisi poeniteat sepelitur;
 Sed surgit vere qui scit sua crimina flere.

(20) *Christ ascendeth into Heaven.*

Christus iter pandit nobis dum sydera scandit,
 Dans spem scandendi si subsit causa merendi.
 Est pietas ala, pietatis opus quasi scala,
 Scandere qua poteris qui coelica praemia quaeris.